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Dettagli

Descrizione

ID Miglioriaste

Tipologia Immobile

Superficie Commerciale
indicativa

Citta - Provincia

Indirizzo

Tribunale procedente

Tipo Procedura

N° RGE

N° Lotto

Valore Perizia Tribunale
Prezzo base asta

Offerta minima

% Ribasso tra Perizia e Offerta
minima

Data inserimento sul portale
Luogo data e ora asta
Termine presentazione offerta
Rialzo minimo

Valore di mercato Miglioriaste.it
Rendita Annua Lorda Affitto

Indice di convenienza/ROI%

Recapiti Delegato e Custode
(ind/mailftelef.)

Tipologia vendita e modalita

Deposito e di un'autorimessa ubicate all'interno di un fabbricato
dove sono presenti altre autorimesse, con le proporzionali quote

delle parti comuni.
00001292089
12) MAGAZZINI/LABORATORI

0.00

Manerbio Brescia

Via Piazzoni, 70, 25025 Manerbio BS, Italia, Manerbio Brescia
Tribunale di BRESCIA

Senza Incanto

295/2017

7

€ 15,812.00

€ 11,859.00

€8,894.25

-43.75%

06-03-2025

- 06/05/2025 10:30
05-05-2025 10:00
€ 119.00

€ 14,000.00

€0.00

37.60%

-IVG

Senza Incanto

Allegati

EI-295-2017.pdf

ordinanza.pdf

Altri allegati esterni

Per accedere ad altri allegati e foto cliccare su Sito

pubblicita
www.astegiudiziarie.it

www.tribunale.brescia.it

Storico Aste Deserte

Data di vendita Prezzo base d'Asta

19/11/2024 10:30 15.812,00 €
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